
UCHWAŁA NR 154/2016

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie art. 59 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) w związku z § 156 uchwały nr 78/2011 Senatu 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 września 2011 r. Statut Uniwersytetu Szczecińskiego 
(ze zm.) uchwala się, co następuje:

§L

W uchwale nr 78/2011 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 września 2011 r. Statut 
Uniwersytetu Szczecińskiego wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 122 ust. 2 skreśla się pkt.2

2. w §140 dodaje się ust. 4a w brzmieniu:

„4a. Szczegółowe kwestie związane z funkcjonowaniem komisji, o których mowa w ust. 2, 
reguluje Regulamin komisji dyscyplinarnej oraz odwoławczej komisji dyscyplinarnej, 
ustanowiony zarządzeniem rektora. Regulamin reguluje w szczególności:

1) kompetencje przewodniczących komisji (w tym zasady wyznaczania składów 
orzekających w sposób zapewniający ich bezstronność),

2) tryb obejmowania funkcji członka komisji,
3) zasady archiwizowania dokumentów komisji,
4) miejsce odbywania posiedzeń komisji.”

3. W załączniku nr 4 Ordynacja wyborcza Uniwersytetu Szczecińskiego po § 27 dodaje 
się § 27a w brzmieniu:

,.§ 27a. Członkowie komisji, o których mowa w niniejszym rozdziale, składają po wybraniu ich 
przez Senat do składu komisji ślubowanie następującej treści -

„Obejmując godność członka komisji dyscyplinarnej Uniwersytetu Szczecińskiego ślubuję 
pełnić tę funkcję wypełniając związane z nią obowiązki vr sposób rzetelny, terminowy i zgodny 
z obowiązującym praw em ”,

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


